

PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN ANAMBAS DINAS PEKERJAAN UMUM, PENATAAN RUANG DAN PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Jalan Soekarno - Hatta No.7, Tarempa Selatan, Siantan, Kepulauan Anambas Kepulauan Riau 29791, Laman anambaskab.go.id, Pos-el anambasdpu@gmail.com

SURAT PENUNJUKAN PENYEDIA BARANG/JASA (SPPBJ)

Nomor

P/000.870/18/DPUPRPRKP/SD/07/2024

Tarempa, 24 Juli 2024

Lampiran

Kepada Yth.

CV.SIANTAN PERMAI

di Kepulauan Anambas (Kab.)

Perihal

: Penunjukan Penyedia untuk Pelaksanaan Paket Pekerjaan Pembangunan Masjid Pasiran Jemaja Timur

Dengan ini kami beritahukan bahwa penawaran Saudara nomor 35689365 tanggal 15 Juli 2024 perihal Nomor : 35689365/1/2024/7 Penawaran Pekerjaan Pembangunan Masjid Pasiran Jemaja Timur. dengan penawaran terkoreksi sebesar Rp. 604.319.620,66 (enam ratus empat juta tiga ratus sembilan belas ribu enam ratus dua puluh Rupiah) kami nyatakan diterima/disetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini Saudara diharuskan untuk menyerahkan Jaminan Pelaksanaan sebesar Rp. 30.215.981,00 (*Tiga Puluh Juta Dua Ratus Lima Belas Ribu Sembilan Ratus Delapan Puluh Satu Rupiah*) dengan masa berlaku selama 164 (Seratus Enam Puluh Empat) hari kalender dan menandatangani Surat Perjanjian paling lambat 14 (empat belas) hari kerja setelah diterbitkannya SPPBJ.

Kegagalan Saudara untuk menerima penunjukan ini yang disusun berdasarkan evaluasi terhadap penawaran Saudara, akan dikenakan sanksi sesuai ketentuan dalam Peraturan Perundangan terkait tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta petunjuk teknisnya.

Satuan Kerja

DINAS PEKERJAAN UMUM PENATAAN RUANG DAN PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN Pejabat Penandatangan Kontrak

DONI NOVIANDI, ST

KEPALA BIDANG CIPTA KARYA

NIP. 198411212014041001

Tembusan Yth.:

- 1. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman
- 2. Inspektur Kabupaten Kepulauan Anambas
- Kepala UKPBJ Kabupaten Kepulauan Anambas